
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ПРОЕКТ 
 №  

Валдай 
 

О внесении изменений в муниципальную программой 
«Развитие форм участия населения 

в осуществлении местного самоуправления 
в Валдайском муниципальном районе 

на 2024 - 2028 годы» 
 
 
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменений в муниципальную программу «Развитие форм участия 

населения в осуществлении местного самоуправления в Валдайском 
муниципальном районе на 2024 - 2028 годы» (далее – муниципальная программа): 

1.1. Представить строку «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта 
муниципальной программы в редакции: 

« 
Объемы и 
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы с 
разбивкой по 
годам реализации 

Источник финансирования, тыс.руб. 

год 
бюджет 

муниципального 
района 

областной 
бюджет 

бюджет 
городского 
поселения 

внебюджетные 
средства итого 

1 2 3 4 5 6 
2024 347,920 - - - 347,920 
2025 348,0 - - - 348,0 
2026 348,0 - - - 348,0 
2027 348,0 - - - 348,0 
2028 348,0 - - - 348,0 
Всего 1043,920 - - - 1043,920 

». 
1.2. Представить строку 5.1. и строку «Итого» Мероприятий муниципальной 

программы  в редакции»: 
5.1
. 

Подготовка и реализация 
инициативных проектов 

комитет по 
организационны
м и общим 
вопросам 
Администрации 
муниципального 
района 

202
4-

202
8 

год
ы 

1.8 бюджет 
Валдайског
о 
муниципал
ьного 
района 

149,
920 

150,
0 

150,
0 

150,
0 

150
,0 

 ИТОГО по Программе     347,
920 

348,
0 

348,
0 

348,
0 

348
,0 

 



2 
 

 
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального 
района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 
 

Проект подготовил и завизировал: 
Председатель комитета по  
организационным и общим вопросам                                                            С.В.Перегуда 
 
Согласовано: 
Заместитель Главы администрации                                                               Ю.В.Михайлова 
 
Главный служащий отдела правого регулирования                                  О.А.Камаева 

 
Разослать: КООВ, КСП 

 
 
 
 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



